
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 
Setor de Relacionamento com o Aluno 

EDITAL N.°32/2018 
 

O COORDENADOR DE COBRANÇA da Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de 
União da Vitória, no uso de suas atribuições de acordo com a Portaria N.° 131/2017, e considerando a 
Resolução n.°7, de 27 de outubro de 2017, bem como o edital N° 12/2018 de abertura de processo 
seletivo para o Parcelamento Estudantil, resolve: 

TORNAR PÚBLICA 
 

1. O resultado dos candidatos selecionados para o programa Parceladão: 

Candidato (a) 

Agatha Przybysz 

Alexya Telles Bogut 

Altamiro Domingos de Morais Filho 

Aluana Huergo 

Bruna Reali Mendes Marques 

Bruno Andrey Silveira Wagner 

Camila Filippi 

Cheila Daniele Sandi 

Daniel Felipe Schüler Bairros 

Débora Mirek Dhein  

Douglas Lypczinski 

Fabiana Erminia Kuritza 

Fernando Henrique Ferreira Machado 

Hayla Morandi 

João Vitor Berhorst Dutra 

Kauana Carla Alves Martins 

Kliferson Vanderlei Schram Schichl 

Laressa Zapotochine Pasa 

Leopoldo José Dalmolin dos Santos 

Luana Wendt 

Lucas Nakonieczny 

Luiz Fernando Radzikowski Zabloski 

Maria Fernanda dos Santos Fachini 

Michéli Jaremko 

Micheli Schreiner 

Nikoly Leslye Ebert Oldoni 

Paloma Hobi Maltauro 

Paloma Hupalo 

Thiago Henrique Padilha de Morais 

Vanderleia Aparecida Siqueira 

Victória Regina de Almeida 

 



 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 
Setor de Relacionamento com o Aluno 

 
1.1. Os candidatos selecionados deverão agendar horário a partir do dia 02 de abril de 2018, no 

período da tarde, no Setor de Relacionamento com o Aluno, para assinatura do contrato, o qual  ocorrer 
até o dia 06 de abril 2018. 

 
  

União da Vitória, 28 de março de 2018. 
 
 

Tiago Josie Kohut 
Coordenador de Cobrança 

Relacionamento com Aluno 


